
3 soverom Leilighet til salgs i Benidorm, Alicante

Denne fantastiske leiligheten med 3 soverom og 1 bad ligger i hjertet av Levante, Benidorm. Boligblokken har en
storslått inngang med heisadkomst opp til leiligheten. Den kommer med et stort felles basseng, bassengdusjer og en
parkeringsplass i det underjordiske felles parkeringshuset. Når du kommer ut av leiligheten er du sentralt i Benidorm,
med gangavstand til alle fasiliteter og Levante-stranden.

Denne leiligheten har stue og spisestue med åpen planløsning utstyrt med takvifte og klimaanlegg. Fra stuen med
åpen planløsning er det utsikt til felles svømmebasseng. Ved siden av stuen er et fullt utstyrt separat kjøkken. Stuen
har et stort vindu, noe som gjør den til en meget lys leilighet. Det er to store doble soverom, begge utstyrt med
garderobeskap. Det tredje soverommet er enkelt størrelse. Alle de 3 soverommene deler et stort bad med dusj over
badekaret. 

Levante-området i Benidorm - kjent lokalt som den nye byen - gir et natteliv uten sammenligning for folk i alle aldre.
Uten tvil er det den mest populære og livlige av Benidorm-strendene for feriegjester. Her kan god stemning oppleves
hele året.

5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange
kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. 

Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra
det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være
trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom.

Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner
hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte
børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. 

Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både
kjøpere og leverandører.

  3 soverom   1 baderom   80m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Fellesavgifter (årlige): 1200   Lokal skatt (årlig): 541,05
  Møbler kan omsettes   Fullt utstyrt kjøkken   Felles garasje
  Separat kjøkken   Basseng   Nærhet: Flyplass
  Nærhet: Fjell   Nærhet: Strand   Nærhet: Golfbane
  Garasje   Vaskemaskin   Oppvaskmaskin
  Hage   Air condition   Proximity: Shopping
  Communal pool   Communal parking   Fitted wardrobes

225.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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